
ISTITUTO COMPRENSIVO DI NISCEMI 

GRADUATORIA PLESSO DON BOSCO 
Anno Scolastico 2019/2020 

BAMBINI CON PRECEDENZA    
Nome     Luogo di nascita      Data  

1. Di Pietro Francesca  Caltagirone   26/02/2015 

 
BAMBINI DI TRE ANNI  
Nome    Luogo di nascita  Data       Punteggio 

1. Bartoluccio Emma  Gela    06/07/2016  2,00 
2. Panarisi Marta  Vittoria   14/07/2016  2,00 
3. Galesi Emily   Caltagirone   29/07/2016  1,50 
4. Cilio Carla   Caltagirone   21/09/2016  1,50 
5. Camagna Agnese Maria Gela    10/11/2016  1,50 
6. Nuncibello Alisya  Vittoria   23/12/2016  1,50 
7. Cunsolo Francesco Vittoria   12/02/2016  1,00 
8. Cirrone Ludovica  Catania   19/05/2016  1,00 
9. Ania Ginevra Maria Vittoria   01/06/2016  1,00 
10. Cannizzo Marta  Gela    29/12/2016  1,00 
11. Reina Yvonne  Vittoria   25/07/2016  0,50 

 

BAMBINI CHE COMPIONO TRE ANNI DAL 1°GENNAIO al 30 APRILE  2020 
Nome    Luogo di nascita         Data  

1. Gagliano Giulia   Vittoria    02/01/2017 
2. Samperi Bianca  Ragusa    08/02/2017 
3. Gualato Giuseppe  Caltagirone    10/02/2017 
4. Buccheri Gaia Maria Gela     08/04/2017 
5. Marzetti Matteo  Gela     16/04/2017 
6. Di Pietro Federico  Busto Arsizio   26/04/2017 

 

 
               Il Dirigente Scolastico 

       (Dott.ssa Licia Concetta Salerno) 
 



 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI NISCEMI 

GRADUATORIA PLESSO DON BOSCO 
Anno Scolastico 2019/2020 

BAMBINI CON PRECEDENZA    
Nome     Luogo di nascita      Data  

1. Di Pietro Francesca  Caltagirone   26/02/2015  H 

 
BAMBINI DI TRE ANNI  
Nome    Luogo di nascita  Data       Punteggio 

1. Bartoluccio Emma  Gela    06/07/2016  2,00  G 
2. Panarisi Marta  Vittoria   14/07/2016  2,00  H 
3. Galesi Emily   Caltagirone   29/07/2016  1,50  G 
4. Cilio Carla   Caltagirone   21/09/2016  1,50  G 
5. Camagna Agnese Maria Gela    10/11/2016  1,50  H 
6. Nuncibello Alisya  Vittoria   23/12/2016  1,50  G 
7. Cunsolo Francesco Vittoria   12/02/2016  1,00  G 
8. Cirrone Ludovica  Catania   19/05/2016  1,00  G 
9. Ania Ginevra Maria Vittoria   01/06/2016  1,00  G 
10. Cannizzo Marta  Gela    29/12/2016  1,00  G 
11. Reina Yvonne  Vittoria   25/07/2016  0,50 

 

BAMBINI CHE COMPIONO TRE ANNI DAL 1°GENNAIO al 30 APRILE  2020 
Nome    Luogo di nascita         Data  

1. Gagliano Giulia   Vittoria    02/01/2017    
2. Samperi Bianca  Ragusa    08/02/2017   G 
3. Gualato Giuseppe  Caltagirone    10/02/2017   G 
4. Buccheri Gaia Maria Gela     08/04/2017   G 
5. Marzetti Matteo  Gela     16/04/2017   H 
6. Di Pietro Federico  Busto Arsizio   23/04/2017   H 

 
               Il Dirigente Scolastico 

       (Dott.ssa Licia Concetta Salerno) 


